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Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na
łuszczycę do twarzy i ciała, 50 ml
 

Cena: 41,39 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Alantoina, Ichtiol, Konopia, Kwas salicylowy, 
Masło shea, Olej canola, Olej konopny, 
Witamina B3, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na
łuszczycę do twarzy i ciała, 50 ml

Wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy i ciała – pielęgnuje skórę dotkniętą objawami łuszczycy, koi i łagodzi podrażnienia oraz
normalizuje proces złuszczania naskórka. Wydłuża okres remisji.

Skład Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy i ciała,
50 ml

Aqua (Water), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Canola (Canola) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol, Hydrogenated Olive Oil
Decyl Esters, Dimethicone, Juniperus Communis Fruit Oil, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Cannabis Sativa (Hemp)
Seed Oil, Pentaerythrityl Tetraisostearate, PEG-75 Stearate, Hydroxyacetophenone, Ceteth-20, Steareth-20, Allantoin, Xanthan Gum,
Salicylic Acid, Carbomer, Ictasol, Sodium Carbonate, Dextrin, Polydextrose, Ethylhexylglycerin, Amylopectin, Niacinamide, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Phenoxyethanol.

Działanie Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy i
ciała, 50 ml
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Wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy i ciała, Pharmaceris P Psoritar Intensive

Zmniejsza widoczność łuski.
Działanie zawdzięcza unikalnemu połączeniu dziegcia jałowcowego oraz jasnego ichtiolu.
Niweluje uporczywe swędzenie skóry, pieczenie i zaczerwienienie.
Pobudza procesy regeneracyjne, działa łagodząco i ochronnie.
Normalizuje proces złuszczania, wydłuża okres remisji i wzmacnia naturalną barierę ochronną naskórka.
Koi skórę poprawiając jej ogólną kondycję i daje długotrwałe uczucie komfortu.
Szybko się wchłania i nie wymaga intensywnego wmasowywania.
Posiada komfortową formułę, która nie brudzi skóry i ubrań.

Składniki aktywne:

Dziegieć jałowcowy w postaci olejku – działając keratolitycznie ułatwia oddzielanie łusek, normalizuje proliferację komórek naskórka,
działa przeciwzapalne i antyoksydacyjne.

Ichtiol – koi i łagodzi podrażnienia oraz ogranicza uczucie świądu i pieczenia skóry.

Kwas salicylowy – działa przeciwbakteryjnie i keratolitycznie zmniejszając nagromadzone pokłady łuski w obrębie zmian, wydłuża okres
remisji i zapobiega nawrotom dysfunkcji.

Wskazania Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy i
ciała, 50 ml

Krem przeznaczony na różnego nasilenia zmiany łuszczycowe występujące na skórze twarzy i ciała. Wskazany do stosowania
samodzielnie lub w postaci kuracji uzupełniającej leczenie, a także w okresach remisji w celu zapobiegania nawrotom objawów.

Dawkowanie Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na łuszczycę do twarzy
i ciała, 50 ml

Krem stosować minimum raz dziennie. Niewielką ilość kremu rozprowadzić na uprzednio oczyszczonej i osuszonej skórze, objętej
zmianami łuszczycowymi. Delikatnie wmasować do wchłonięcia. Rekomenduje się również nałożenie grubszej warstwy wieczorem. Po
nałożeniu kremu należy unikać bezpośredniej ekspozycji na słońce i promieniowanie UV.

Informacje dodatkowe Pharmaceris P Psoritar Intensive, wielofunkcyjny krem na łuszczycę
do twarzy i ciała, 50 ml

Wysoka tolerancja i skuteczność.
Przebadano klinicznie i dermatologicznie.
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